Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Пановская средняя общеобразовательная школа»

Ребрихинского района Алтайского края
(МКОУ «Пановская СОШ»)

П Р И К А З

17.01.2023                                                                                                                   № 4-о
                                                                     с. Паново
О внесении изменений
в Правила внутреннего
трудового распорядка

В целях обеспечения снижения бюрократической нагрузки на педагогических
работников  при  реализации  основных  общеобразовательных  программ,
руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской федерации», приказом Минпросвещения России от 21.07.2022 № 582
«Об  утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется
педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных
программ», приказом Министерства образования и науки Алтайского края от
17.10.2022 № 1232 «Об обеспечении снижения бюрократической нагрузки на
педагогических работников образовательных организаций, расположенных на
территории Алтайского края, при реализации общеобразовательных программ»,
приказом  Комитета  по  образованию  Администрации  Ребрихинского  района  от
09.01.2023  №2  «Об обеспечении снижения бюрократической нагрузки на
педагогических работников образовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка
1.1. Пункт 3.4.7.  изложить в следующей редакции:
вести следующую документацию:
-рабочую программу  учебного  предмета,  учебного  курса,  учебного  модуля,
внеурочной деятельности;
-журнал учета успеваемости;
-журнал  внеурочной  деятельности  (для  работников,  осуществляющих
внеурочную деятельность);
-план  воспитательной  работы  (для  работников,  осуществляющих  функции
классного руководителя);
-характеристика на обучающегося (по запросу)

Директор                                                            Волкова Н.В.

		2023-01-18T18:09:45+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ